ITEM ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS UND QUANT  V. UNIT   V. TOTAL  

01 Gás liquefeito acondicionado em 
botijões de 13 kg  Und 935   

1.2 – Para todos os efeitos legais o valor total estimado do presente contrato é de R$ .....(.....), 
correspondente ao fornecimento de até 935 (novecentos e trinta e cinco) botijões de gás liquefeito 
a valor por botijão de R$ ..... (......). 

1.3 – Encontram-se inclusos no valor supramencionado todos os custos necessários ao 
fornecimento dos materiais ora contratado no município de Boa Vista do Tupim. 

CLÁUSULA II – DA VALIDADE DO CONTRATO